

Weinhandel Dagmar Schilling



Preisliste Rotweine

100	Zweigelt -trocken- (1,0 Liter Flasche) <i>süffig und vollmundig, Eindrücke von Kirschen</i>	3,60 €
101	Zweigelt Classic -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Duft nach feiner Brombeere und Kirsche</i>	4,20 € (5,60€/Liter)
102	Blaufränkisch -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Elegant und frisch, dunkles Rubingranat</i>	4,10 € (5,47€/Liter)
104	Cuvée Noir -halbtrocken- (0,75 Liter Flasche) <i>am Gaumen elegant, feine Kirschfrucht</i>	4,10 € (5,47€/Liter)
105	Römerstein -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>am Gaumen dichter Abgang</i>	4,50 € (6,00€/Liter)
121	Blaue Rebe -lieblich- (0,75 Liter Flasche) <i>Duft nach süßen Waldbeeren und Kirschen</i>	4,10 € (5,47€/Liter)
122	Sweet Red -süß- (0,75 Liter Flasche) <i>Süffig und rund, Duft nach Kirschen</i>	4,40 € (5,87€/Liter)

NEU

502	Sand rot -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>aus der Sandlinie mit Schraubverschluss</i>	4,80 € (6,40€/Liter)
-----	--	--------------------------------